- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. FLED  Shpk, me Nr.Nipti K17621104C, me vlerë të ofertuar prej: 4 266 500 (katër milion 

e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind ) lekë pa Tvsh 

2. KOLOSEU  Shpk, me Nr.Nipti J72603129H me vlerë të ofertuar prej: 4 505 200 (katër 

milion e pesëqind e pesë mijë e dyqind) lekë pa Tvsh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

- KOLOSEU  Shpk, me Nr.Nipti J72603129H me vlerë të ofertuar prej: 4 505 200 

(katër milion e pesëqind e pesë mijë e dyqind) lekë pa Tvsh 

Operatori ekonomik  KOLOSEU Shpk, me NIPT  J72603129H  nuk ka paraqitur në 

Sistemin e Prokurimeve Elektronike dokumentat e mëposhtëme : 

-Shtojca 3, Formulari i Sigurimit të Ofertës. 

- Për pikën 2.3.2 kërkohet nga  Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin licencën